6 476,40 6 476,40
3 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 2 шт. 3 200,40 6 400,80
4 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 079,00 2 079,00

Разом: 23 549,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 23 549,40
Усього найменувань 4, на суму 23 549,40 UAH
Двадцять три тисячі п'ятсот сорок дев'ять гривень 40 копійок

за НАШ, страхування 14000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер